
SK
-m

SK-g

SK-
a

SK-b

SK-d

SK-c

SK-f

SK-e

SK-j

SK-l

SK-i

M

D

A

H

G
SK-h

C

F

K

E

B

J

L

XVI

XV

XVII

XIV

XIII
III

V

I

IV

II

VI

VIII

IX

X

XII

XI

VII

SK-n

S

4

21 16

27

18

10
23

1

22

12

19

7

24

29 2

24 9
6

9

24
20

9

14

25

24
11

9

13

30 24

3

15

26

28

8

9

5

17

GRANICA OBUHVATA

Županija:

Jedinica lokalne samuprave:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj plana:

A-777/2022

Broj kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o izradi Plana:

Službeni glasnik Grada Karlovca broj 8/21

Datum i glasilo objave javne rasprave:

Faza izrade:

Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju Plana:

Javni uvid održan:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Mišljenje Zavoda za prostorno uređenje Karlovačke županije:

Klasa: ______, Urbroj: ______ od __.__.____.g. 

Pravna osoba koja je izradila Plan:

Pečat pravne osobe koja je izradila Plan:

Odgovorni voditelj:

Stručni tim u izradi Plana:

Pečat Gradskog vijeća:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava: Pečat nadležnog tijela:

Predsjednik Gradskog vijeća:

Odgovorna osoba:

Odgovorna osoba:

ime, prezime i potpis

ime, prezime i potpis

M.P.

M.P.

ime, prezime i potpis

ime, prezime i potpis

M.P.

M.P.

PRIJEDLOG PLANA

XX

Naziv prostornog plana:

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KARLOVAC

Marin Svetić, dipl.ing.šumarstva

URBING  d.o.o. za poslove prostornog uređenja i zaštitu okoliša, Av. V. Holjevca 20, Zagreb

Tihomir Knezić, dipl.ing.arh.

Darko Martinec, dipl.ing.arh.   

DARKO MARTINEC
dipl.ing.arh.

A-U 134

OVLAŠTENI ARHITEKT
URBANIST

IV. IZMJENE I DOPUNE GENERALNOG URBANISTIČKOG PLANA

Darko Martinec, dipl.ing.arh., ovl.arh.urb.

Maja Martinec Čunčić, dipl.ing.arh., ovl.arh.urb.

(zamjenica odgovornog voditelja)
Tihomir Knezić, dipl.ing.arh.

Petra Igrc, dipl.ing.arh.

Blaž Cerovački, mag.ing.prosp.arch.

Katarina Paćin, dipl.ing.arh.

Ivana Celić, mag.ing.prosp.arch.

Dr.sc. Filip Šrajer, dipl.ing.arh.

Srna Krtak, mag.ing.prosp.arch.

Vitoria Šokec Plepelić, mag.ing.prosp.arch.

Irena Kajfeš-Pavlović, dipl.ing.arh

1:10.000

ZELENA INFRASTRUKTURA

4.1.B.

ZELENA INFRASTRUKTURA

PODRUČJA

ŠUMA DUBOVAC

POPLAVNA DOLINA RIJEKE KUPE I KORANE

ZELENE POVRŠINE UZ RIJEKU KUPU

ZELENILO NASELJA - GRADEC

ZELENILO NASELJA - DREŽNIK-HRNETIĆ

ZELENILO NASELJA - BORLIN

ZELENILO I OGRANCI ŠUME KOZJAČE

ZELENILO NASELJA - ŠVARČA

ZELENE POVRŠINE UZ RIJEKU MREŽNICU

OGRANCI ŠUME KOSTANJEVAC I ZELENO

NASELJE MALA ŠVARČA I LOGORIŠTE

ŠUMA ILOVAC I MOČVARNO PODRUČJE

DONJE POKUPJE

ŠUMA MOGOROVO I ZELENILO NASELJA

ORLOVAC I BANIJA

PERIVOJNE I SPORTSKO-REKREACIJSKE

POVRŠINE UZ RIJEKU KORANU

SPORTSKO REKREACIJSKA ZONA ISTOČNO

OD RIJEKE KORANE

ZELENE POVRŠINE UZ RIJEKU KORANU

 - SJEVER

PARKOVNE I OTVORENE POVRŠINE

 - "ZVIJEZDA"

ZELENE POVRŠINE UZ RIJEKU KORANU

 - JUG

GROBLJA

JAVNA I DRUŠTVENA NAMJENA

STARA CESTA ZAGREB-KARLOVAC

"ZVIJEZDA 2"

SREDIŠNJI SPOJ - "CENTAR"

ŠETNICA KORANA - SJEVER

ŠETNICA KORANA - SPOJ

KAROLINSKA I LUIZIJANSKA CESTA

"ZVIJEZDA 1"

KRUŽNI SPOJ - "CENTAR"

ŠETNICA KORANA - JUG

AKCENTI

SPOREDNI KORIDOR ŠVARČA - SJEVER

ALTERNATIVNI KORIDOR - VODOTOK (SK-g)

NOVI KORIDOR (PLAN)

NOVI KORIDOR (ZI)

NASIP/PJEŠAČKA STAZA

SPOREDNI KORIDOR GRADAC

SPOREDNI KORIDOR ŠVARČA - JUG

REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆIH KORIDORA

SPOREDNI KORIDOR "CENTAR"

SPOREDNI KORIDOR DREŽNIK-HRNETIĆ

SPOREDNI KORIDOR BANIJA

SPOREDNI KORIDOR BRODARCI-BANIJA

SPOREDNI KORIDOR "ZVIJEZDA"

SPOREDNI KORIDOR BRODARCI-ORLOVAC

SPOREDNI KORIDOR POTOK KORTINEC

ALTERNATIVNI KORIDORI

KORIDORI

SPOREDNI KORIDOR NASIP GRADEC

SPOREDNI KORIDOR BORLIN-STARA CESTA

SPOREDNI KORIDOR MALA ŠVARČA

TUMAČ ZNAKOVLJA

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KARLOVAC

IV. IZMJENE I DOPUNE

GENERALNOG URBANISTIČKOG

PLANA GRADA KARLOVCA

4. UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐENJE I ZAŠTITU PROSTORA

4.1.B. ZELENA INFRASTRUKTURA

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

SK-a

I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

XIV

XV

XVI

XVII

ŠETNICA KUPA - JUG

KORIDOR GUP - ZAPAD

ŠETNICA MREŽNICA

ŠETNICA KUPA - SJEVER

SK-b

SK-c

SK-d

SK-e

SK-f

SK-g

SK-h

SK-i

SK-j

SK-k

SK-l

SK-m

SK-n

AUTOBUSNI KOLODVOR KARLOVAC

GROBLJE I CRKVA SV. DOROTEJA

DRVENI MOST

FOGINOVO KUPALIŠTE

AQUATIKA - SLATKOVODNI AKVARIJ

CRKVA MAJKA BOŽJA

CRKVA SV. MARTIN (GROBLJE HRNETIĆ)

HOSTEL BEDEM

UŠĆE KORANE U KUPU

STADION

UŠĆE MREŽNICE U KORANU

MUZEJ DOMOVINSKOG RATA

OPĆA BOLNICA KARLOVAC

PJEŠAČKI PONTONSKI MOST

KARLOVAČKA PIVOVARA

STARI GRAD DUBOVAC

INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA

JEZERCE DUBOVAC

HOTEL KORANA

JAVNE ZELENE POVRŠINE

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE

GRADSKI GAJEVI I ŠUME

IZDVOJENI DIJELOVI NAMJENE POVRŠINA

POSTOJEĆA

PLANIRANA

BICIKLISTIČKA INFRASTRUKTURA

POTOCI

VODOTOCI

IZVORI

RETENCIJE

PLAVA INFRASTRUKTURA

POVRŠINSKE KOPNENE VODE I 

MOČVARNA STANIŠTA

ELEMENTI UZ KORIDORE

URBANI VRTOVI

ŠUMSKE POVRŠINE

SKUPINE VISOKE VEGETACIJE

POTEZI DRVOREDA UZ KORIDORE

PRIJELAZI

ČVORIŠTA

TRGOVI

IZDVOJENI ELEMENTI ZELENE INFRASTRUKTURE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ŽELJEZNIČKA STANICA KARLOVAC

ŽELJEZNIČKI KOLODVOR KARLOVAC

25

26

27

28

29

30

DIMNJAK TOPLANE

ODLAGALIŠTE OTPADA (ILOVAC)

NEBODERI

POGON ŽITOPROIZVODA

RADAR

SLAP MREŽNICA

SLAPOVI KORANA

DRVORED JABLANA

DRVORED BOROVA

Izvor: Krajobrazna studija sa studijom elemenata zelene infrastrukture GUP-a grada Karlovca, URBING d.o.o., Zagreb 2023

Izvor: Prometna studija biciklističke infrastrukture grada Karlovca“

(Fakultet prometnih znanosti, Zavod za prometno planiranje,

Zagreb-Karlovac 2022. - 2023. godine)


	Sheets and Views
	4.1.B. Zelena infrastruktura


